关于2013年上半年高校文化及体育活动统计的通知

各高校团委：
自年初以来，市体育局、市市级机关工作党委、市总工会、团市委、市妇联、市有关新闻单位联合主办2013年上海市民体育大联赛。同时，市相关委办局、各区县人民政府、相关人民团体和社会组织等单位共同举办首届上海市民文化节。高校团委积极发动，在这两个活动中做了大量的工作，
为更好地展示活动参与情况及成果，团市委学校部将统计汇总相关活动信息。现将有关事宜通知如下：
[bookmark: _GoBack]1、活动项目的举办单位为学校或院系；
2、请于7月4日（周四）15:00前把汇总表以excel表格形式反馈至学校部邮箱。

联系人：江赉61690096

附件：
1、上海市高校2013年上半年体育活动开展情况汇总表
2、上海市高校2013年上半年文化活动开展情况汇总表

共青团上海市委学校部
2013年6月26日

附件一：

上海市高校2013年上半年体育活动开展情况汇总表

学校名称：
	活动名称
	举办单位
	起止时间
	地点
	参与人数

附件二：
上海市高校2013年上半年文化活动开展情况汇总表

学校名称：上海邦德职业技术学院团委
	活动名称
	举办单位
	起止时间
	地点
	参与人数

	校园文化艺术节
	校团委
	5月8日-6月5日
	学校
	全体11、12级学生